Objednatel

D]

Bankovni spojeni

OBJEDNAVKA

DIC: Neplatce
Konzervator a VyS$Si odborna Skola Jaroslav Jezka,

ICO:

Roskotova 1692/4

63834286

140 00 Praha

PPF banka a.s.

cislo :

30003

Dodavatel ICO: 74690051 DIC:
Ing. Jaroslava Traskova

Cislo uctu 2002240007/6000 Strma 919/25
Bludovice
736 01 Havirov
Objednavame:
Dobry den,

na zakladé

42 x 8 hod.
34 x 8 hod.
36 x 8 hod.
34 x 8 hod.

pro pedag.

cenové nabidky si u Vas objedndvadme zprosttedkovani semindrt:

osobnostné
osobnostné
osobnostné

osobnostné

a nepedag. prac.

socialni
socialni
socidlni

socidlni

rozvoj
rozvoj
rozvoj

rozvoj

28.
28.
29.
29.

c 0 o o

2023
2023
2023
2023

Skoly v rémci projektu reg. ¢. Cz.02.02.XX/00/22 003/0003768

"Sablony I - Konzervatof a VOS J. Jezka Praha - Profesni rozvoj pedagogt".

semind¥e DVPP - &4 1 500,-- K¢

146 ks semindt¥ v celkové Céastce 219 000,-- KC.

S pozdravem

Eduard Klezla

feditel Skoly

V Praze
Dne :
Vyfizuje :
Telefon :
E-mail:

25.8.2023
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

uctarna@kjj.cz

Potvrzenou objedndvku vratte na vyse uvedenou adresu




